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GUGLIEMO MARCONI

VIEES81408A

VIA ROMA, 1

Alonte
36040

Materia / Disciplina

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
LINGUA INGLESE

RELIGIONE

RELIGIONE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
LINGUA INGLESE

RELIGIONE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

LINGUA INGLESE

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampeClasse.cgi

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Codice
Volume

9788891572707

9788847238046

9788809982246

9788809982246

9788876274732

9788847238060

9788809986138

9788847225749

9788891550804

9788809982253

9788861618350

9788891565907

9788891563316

9788847225831

Autore / Curatore / Traduttore

AA VW

BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY
MICHELLE / PREVITO ISABELLA

AAVV

AAVV

SANSONETTI EMILIA / RESTAURI
SIMONA / ZINDATO CARLA

BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY
MICHELLE / PREVITO ISABELLA

AA VW

CURTIS PHILIP / SANTANDREA
DONATELLA

AA VW

AAVV

AA VV

AA VV

AA VW

CURTIS PHILIP / SANTANDREA
DONATELLA

AIE - Stampe per Classe

Titolo

CONTASTORIE

YOU AND ME FRIENDS 1

NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-
3

NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-
3

PAROLA DI PEPITO 2

YOU AND ME FRIENDS 2

ALBERO DELLE MERAVIGLIE 1 - 2
-3

JAMBOREE 3

SORRIDOIMPARO

NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5
SCINTILLE DISCIPLINE 4
SCIENTIFICO

SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI

JAMBOREE 4

Vol. Editore

FABBRI
SCUOLA

CELTIC

PUBLISHING

GIUNTI
SCUOLA

GIUNTI
SCUOLA

LISCIANI
SCUOLA

CELTIC

C

[

PUBLISHING

GIUNTI
SCUOLA

CELTIC

[

PUBLISHING

FABBRI
SCUOLA

GIUNTI
SCUOLA

LANG
EDIZIONI

FABBRI
SCUOLA

FABBRI
SCUOLA

CELTIC

[

[

PUBLISHING

Prezzo

12,28

3,71

7,55

7,55

17,21

5,55

7,55

7,42

24,59

7,55

9,88

9,88

15,91

7,42

Muova adozione

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Classe

1A

1A

1A

2A

2A

2A

3A

3A

3A

4 A

4 A

4 A

4 A

4 A
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AIE - Stampe per Classe

RELIGIONE 9788809982253 | AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 |U Sé%'\(')a 7,55
SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO FABBRI
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891563323 |AA WV R en 2 PABBRI 19,30
CURTIS PHILIP / SANTANDREA CELTIC
LINGUA INGLESE 9788847225848 |SUNTL> Pl JAMBOREE 5 5 SELIC NG (928
SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO FABBRI
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891563965 |AA WV SR 2 [PABBRI 23,02

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

5A

5A

5A

5A

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampeClasse.cgi
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